בא-כוח המאשימה: עו"ד קובי משוקוביץ (פרקליטות מחוז ירושלים (פלילי)

בא-כוח הנאשמים: עו"ד שלום בן-שבת

גזר דין

פי (בן 64.5), הורשע על יליד 19.6.1957 הנאשם), - בהתאם להכרעת הדין מיום 10.11.2021, הנאשם 1 (להלן
[נוסח המסוכנים הסמים בפקודת 6 סעיף לפי סמים, והכנת ייצור הפקה, בעבירת טיעון הסדר במסגרת הודאתו
משולב], התשל"ג-1973 (להלן - פקודת הסמים). עוד נקבע בהכרעת הדין, בהתאם לסעיף 36א(ב) בפקודת הסמים,

כי הנאשם הוא סוחר סמים.

הסדר הטיעון כלל את הודאת הנאשם בעובדות כתב האישום ואת הרשעתו על-פי הודאתו, הסכמה שייקבע כאמור, כי
נכללו לא עובדות אשר על מספר הוסכם וכן שירות המבחן לעונש מטעם לקבלת תסקיר סמים, הסכמה סוחר הוא
בכתב האישום ואשר יפורטו להלן.

היה אחראי למעבדה, גר בה וייצר את הסמים בפועל.

ייצור, דין העוסקים בהרשעה בעבירות 15. בעניין מדיניות הענישה הנוהגת, הפנה בא-כוח המאשימה אל פסקי
הכנה והפקת סמים מסוכנים מסוג קנאביס במעבדות אשר הוקמו לשם כך. בחלקם ההרשעה הייתה גם בעבירת נטילת
חשמל שלא כדין (סעיף 400 בחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן - חוק העונשין)) או גם בעבירות סמים נלוות (כגון,

החזקת חצרים להכנת סמים או החזקת כלים המשמשים להכנתם (סעיפים 9 ו-10 בפקודת הסמים)), כלהלן:

בנוסף לכך טען בא-כוח המאשימה, כי יש להשית על הנאשם מאסר מותנה וכן להורות על פסילת רישיון הנהיגה שלו,
כמתחייב מהוראות פקודת הסמים. בשל הקביעה כי הנאשם הוא סוחר סמים, עתר בא-כוח המאשימה לחילוט הרכוש
(מעצר הפלילי הדין סדר פקודת מכוח וזאת מהעבירות שהופק הרווח בשווי הרכוש ולחילוט הסמים לייצור ששימש

הסמים. פקודת ומכוח הפלילי), הדין סדר פקודת - (להלן תשכ"ט-1969 חדש], [נוסח וחיפוש)

טענות ההגנה

17. בא-כוח הנאשם טען כי על-פי העובדות המוסכמות, הנאשם עבד במעבדה במשך כחודשיים כפועל בלבד, או
כלשונו, כ"תאילנדי", תמורת סך 10,000 ₪ ולטענתו, הדבר אף נתמך בראיות. לטענתו, למעט אי דיוק בתסקיר שירות
המבחן בעניין העובדות, מדובר בתסקיר חיובי, שממנו עולה כי הנאשם מנצל את שהותו במעצר כדי להיטיב את דרכיו.

ריבוי המקרים המובאים לפנינו בעת האחרונה - של גידול, ייצור והפקת קנבוס לשם הפצה ומכירה, כמו
גם הפצה ומכירה של קנבוס תוך שימוש באפליקציית ה'טלגראס', מעוררים את התחושה, הגם שאינה
מגובה בסטטיסטיקה או במחקר אמפירי, כי המדיניות שבאה לידי ביטוי בחוק הסמים המסוכנים (עבירת
בטובתה שלא זלגה - (1.4.2019 ביום (שתחולתו התשע"ח-2018 שעה), הוראת - מיוחדת קנס
למחוזות אחרים. צרכנים ומשתמשים ואנשים נורמטיביים, שבעבר לא היו נכונים ליטול על עצמם סיכון
מתוך זאת, בסם. ולסוחרים למגדלים ולהפוך נוסף צעד לילך כיום נכונים הפלילי, בעולם להסתבך
תפיסה שגויה כי מדובר ב'סמים קלים', ובהינתן הטכנולוגיה המאפשרת מכירה והפצה קלה ו'סטרילית'
כי קל, כסף לעשיית בדרכים שמהרהר מי כל ידע בסמים. סחר הוא בסמים סחר ברם, סמים. של
מדיניות הענישה לא השתנתה ובית המשפט רואה בחומרה עבירות של סחר והפצה של סמים מסוכנים,

גם סמים 'קלים', תוך הטלת ענישה משמעותית ומרתיעה. צרכנים ומשתמשים - ראו הוזהרתם".

מן להיבנות המערער ב"כ של ניסיונו נוכח האמור, "לצד סולברג): נ' השופט (כבוד חן בעניין נאמרו דומים דברים
האמור בבש"פ 8640/20 אבו קרינאת נ' מדינת ישראל (23.12.2020), ראינו לנכון להעיר הערה, ולהבהיר: פקודת
הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג-1973, קובעת במפורש כי קנאביס הריהו 'סם מסוכן' (שם, סעיף 1 והתוספת
הראשונה). כך קבע המחוקק. קביעתו זו - היא הדין הנוהג והמחייב. 'סחר בסמים הוא סחר בסמים', ותפיסה שלפיה

קנס בסך 10,000 ₪ או 30
שווים ורצופים, החל מיום 1.3.2022.

ד. פסילת מותנית של רישיון הנהיגה של הנאשם למשך שנתיים. רישיון הנהיגה של הנאשם ייפסל
אם תוך שלוש שנים מיום שחרורו מן המאסר יעבור עבירת סמים מסוג פשע.

33. ניתן צו חילוט כמפורט בפסקה 31 לעיל.

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך ארבעים וחמישה יום.

ניתן היום, י"ח בשבט התשפ"ב, 20 בינואר 2022, במעמד הנאשם ובאי-כוח הצדדים, כמפורט בפרוטוקול הדיון מהיום.

תמר בר-אשר,
שופטת